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Движи се низ лавиринтот и откриј го зборот.
Запиши и изговори го гласно добиениот збор. 
Find and write the word. Read the word out loud.

English
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What's the word?



ENGLISH
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What's the word?



Answers

1. SHEEP (ОВЦА, ОВЦИ)

2. PANDA (ПАНДА)

3. TEACHER (УЧИТЕЛ, НАСТАВНИК)  

4. BIOLOGY (БИОЛОГИЈА)

5. SCHOOL (УЧИЛИШТЕ)

6. DRIVER (ВОЗАЧ)

7. STATION (СТАНИЦА, ПОСТОЈКА)  

8. STOP (ЗАСТАНИ, ЗАПРИ)

ENGLISH What's the word?
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